BỘ TƯ PHÁP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 22/BTP-KHTC
V/v báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2009 và dự kiến kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2010
	Hà Nội, ngày 20 tháng 01 năm 2010

Kính gửi: Cục Thi hành án dân sự tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
Thực hiện Công văn số 3969/BNV-ĐT ngày 07 tháng 12 năm 2009 của Bộ Nội vụ về báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng cán bộ công chức năm 2009, kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2010; Công văn số 184/BNV-ĐT ngày 15 tháng 01 năm 2010 của Bộ Nội vụ về báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực phục vụ hội nhập kinh tế quốc tế năm 2009 và kế hoạch năm 2010. Bộ yêu cầu các Cục Thi hành án dân sự cấp tỉnh khẩn trương báo cáo tình hình sử dụng kinh phí và kết quả đào tạo bồi dưỡng năm 2009, dự kiến kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2010 gồm các nội dung chính sau:

1. Tình hình sử dụng kinh phí và kết quả đào tạo bồi dưỡng đội ngũ cán bộ, công chức thi hành án dân sự thuộc Cục quản lý;

2. Báo cáo kết quả đào tạo bồi dưỡng năm 2009 (theo mẫu gửi kèm);

3. Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2010 (trên cơ sở kinh phí Bộ cấp theo định mức cho các cơ quan Thi hành án dân sự địa phương 400.000 đồng/biên chế/năm).

Thời gian gửi báo cáo về Bộ trước ngày 30 tháng 01 năm 2010 để Bộ tổng hợp, báo cáo Bộ Nội vụ. Khi gửi văn bản, đề nghị đơn vị đồng thời gửi báo cáo theo đường thư điện tử về địa chỉ khtc@moj.gov.vn
Bộ thông báo cho đơn vị biết để khẩn trương tổ chức thực hiện.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Tổng cục THADS (để phối hợp);
- Vụ Tổ chức cán bộ (để phối hợp).
- Lưu VT, Vụ KHTC;
	TL.BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH-TÀI CHÍNH

Nguyễn Đình Tạp

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Phu Luc

_1325662577.xls
Ket qua 2009

		CỤC THADS:																																								Mẫu số 01

		KẾT QUẢ ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG CÁN BỘ CÔNG CHỨC NĂM 2009

																																														Đơn vị: lượt người

		TT		Đối tượng				Lý luận chính trị								Quản lý nhà nước														Chuyên môn								Kỹ năng nghiệp vụ		Kỹ năng lãnh đạo, quản lý		Ngoại ngữ /tiếng dân tộc		Tin học		Tổng số

								Đại học, trên đại học		Cao cấp		Trung cấp		Bồi dưỡng		Đại học, trên đại học		Chuyên viên cao cấp		Chuyên viên chính		Chuyên viên		Tiền công vụ		Cán sự		Bồi dưỡng		Chuyên gia đầu ngành		Trên đại học		Đại học, cao đẳng		Bồi dưỡng

		1		Cán bộ lãnh đạo, quản lý		Lãnh đạo cấp Cục

						Lãnh đạo cấp Chi cục

						Lãnh đạo cấp phòng và tương đương

		2		Các ngạch công chức hành chính		Chuyên viên chính

						Chuyên viên

						Cán sự

						Công chức dự bị

						Chấp hành viên cấp tỉnh

						Chấp hành viên cấp huyện

						Thẩm tra viên chính

						Thẩm tra viên

		3		Cán bộ nguồn

				Kinh phí sử dụng cho công tác đào tạo bồi dưỡng năm 2009 (triệu đồng):
(trong đó: KP Đào tạo bồi dưỡng:                 ; KP Quản lý hành chính             ; nguồn khác:                  )

										NGƯỜI LẬP BIỂU																						LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

Ke hoach 2010

		CỤC THADS:																																								Mẫu số 02

		KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG CÁN BỘ CÔNG CHỨC NĂM 2010

																																														Đơn vị: lượt người

		TT		Đối tượng				Lý luận chính trị								Quản lý nhà nước														Chuyên môn								Kỹ năng nghiệp vụ		Kỹ năng lãnh đạo, quản lý		Ngoại ngữ /tiếng dân tộc		Tin học		Tổng số

								Đại học, trên đại học		Cao cấp		Trung cấp		Bồi dưỡng		Đại học, trên đại học		Chuyên viên cao cấp		Chuyên viên chính		Chuyên viên		Tiền công vụ		Cán sự		Bồi dưỡng		Chuyên gia đầu ngành		Trên đại học		Đại học, cao đẳng		Bồi dưỡng

		1		Cán bộ lãnh đạo, quản lý		Lãnh đạo cấp Cục

						Lãnh đạo cấp Chi cục

						Lãnh đạo cấp phòng và tương đương

		2		Các ngạch công chức hành chính		Chuyên viên chính

						Chuyên viên

						Cán sự

						Công chức dự bị

						Chấp hành viên cao cấp

						Chấp hành viên trung cấp

						Chấp hành viên sơ cấp

						Thẩm tra viên chính

						Thẩm tra viên

		3		Cán bộ nguồn

		Kế hoạch kinh phí sử dụng cho công tác đào tạo bồi dưỡng năm 2010 (triệu đồng):
(trong đó: KP Đào tạo bồi dưỡng:                 ; KP Quản lý hành chính             ; nguồn khác:                  )

										NGƯỜI LẬP BIỂU																						LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ